



BarcelonaHome
WISH • FIND • ENJOY

Miejsca wydarzeń

GAUDI APARTAMENT DLA WYDARZEŃ



Opis

Cena Na prośbę

Available

Ten nieskazitelný apartament na najwyższym piętrze jest doskonałym rozwiązaniem dla kolejnego zdarzenia, czy to formalny obiad, cocktail party, sieci zdarzenie lub pokrywane imprezy firmowe. Drzwi otwierają się do wspaniałej sali z gładkiej drewnianej parkietów poprzez pięknie sklepionej bramie przypominający ekskluzywnych rezydencji w Paryżu. Korytarz zdobią eleganckie skórzane sofy i przemysłowego eleganckiej lampy które kontrastują znacznie w stosunku do odsłoniętego ceglanego muru w tle metalicznego. Korytarz prowadzi obok dużej oddzielnej kuchni, idealny do przygotowania czegoś od wielkości kęsa hors d'oeuvres do posiłków multi-Oczywiście, aby dłuższy dziennym i jadalnią zaprojektowany z nienaganną smaku. Kochamy kolekcję białe meble, kanapę narożną, Skórzana kanapa, regał i antyczne vitrine które dają czyste uczucie przestrzeni. Twój goście będą się świetnie bawić relaks przy drinku w wygodne meble i są gwarantowane docenić piękną kolekcję oprawionych naszyjniki metalowych zdobiące miękko oświetlone miejsce. Apartament posiada również dostęp do 60 m2 tarasem z ładnym zestawem drewnianym stołem i krzesłami, doskonale miejsce dla swoich gości, aby złapać oddech świeżym powietrzem i podziwiać widoki na Barcelonę.

Ten ekskluzywny apartament znajduje się w pobliżu Plaça d'España, jednego z najważniejszych węzłów komunikacyjnych w centrum Barcelony. Miejsce jest łatwo dotrzeć środkami transportu publicznego (metro, autobus, tramwaj, pociąg) i jazdy. Osoby przybywające na początku może sprawdzić szeroki wachlarz atrakcji turystycznych w zasięgu kilku minut drogi od miejsca, w tym Magic Fountain Montjuic i parku de Joan Miró.

Pojemność: 30

Godziny: do godziny 23.00

APLIKACJE:

Imprezy firmowe, prezentacje, spotkania, sesje zdjęciowe, obiady.



Szczegóły

Adres	Carrer de la Creu Coberta, 32 Atico	Miasto	Barcelona
Zakwaterowania	flat	Okolica	Plaça d'Espanya
Pory roku	available	Ilość pięter	3
Rozmiar	150 m2	Sypialnie	4
		Łazienka/i	3
		Umeblowany	0



